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رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در گراش:

مهمترین خدمت در دانشکده علوم پزشکی گراش، هویت بخشی علمی و عملی به مجموعه سلامت این شهرستان
بوده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در آئین تکریم و معارفه رئیس دانشکده علوم پزشکی گراش، مهم ترین خدمت انجام
شده در این دانشکده را هویت بخشی علمی و عملی به مجموعه سلامت شهرستان عنوان کرد.

گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» در این آئین که صبح روز، هفدهم اردیبهشت برگزار شد، با اشاره به تلاش های
دکتر «احمد عبداللهی» رئیس پیشین دانشکده علوم پزشکی گراش، زیرساخت های فراهم آمده در مجموعه سلامت شهرستان را بخشی از خدمات انجام
شده در این حوزه برشمرد و افزود: مهم ترین خدمتی که در این مجموعه به ثمر رسیده است، هویت بخشیدن به مجموعه سلامت شهرستان گراش از

نظر علمی و عملی بوده که توانسته در حیطه هایی نظیر جراحی، شیمی درمانی و رادیوتراپی توانمندی های خود را نشان دهد.
او اقدامات صورت گرفته در این مجموعه را همچون نهالی توصیف کرد و با اعلام حمایت مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این زمینه، خواستار

همکاری بیش از پیش مسوولان شهرستان و خیرین سلامت با دانشکده علوم پزشکی گراش شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین یاد و خاطره مرحوم شیخ «احمد انصاری»، نیکوکار شهرستان گراش و خدمات او را در حوزه سلامت

شهرستان گرامی داشت.
او ضمن تاکید بر استقلال مجموعه سلامت گراش با توجه به توانمندی های موجود افزود: به ویژه در حوزه آموزش باید تلاش شود تا با برنامه ریزی
مداوم، زیرساخت های فراهم آمده با قدرت و قوت تمام، تقویت شود که لازم است اساتید و دانشجویان دانشکده در این زمینه مشارکت کافی را داشته

باشند.
دکتر حسینی در بخش دیگری از صحبت های خود تعامل دو دانشکده علوم پزشکی گراش و لارستان را نیز در توسعه علمی منطقه در حوزه سلامت،

تاثیرگذار خوانده و بر این امر تاکید کرد.
مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با اشاره به امکانات و زیرساخت های فراهم آمده در شهرستان و حمایت های خیرین شهرستان، تلاش برای بهره
مندی حداکثری و شیرینی کام مردم از این خدمات را مهم ترین محور خدمات مسوولان عنوان کرد که باید با نیت نیک و تلاش و پشتکار، فراهم شود.
او دکتر «مهدی محسن زاده»، رئیس جدید دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گراش را فردی توانمند، متدین و علاقه مند به توسعه
شهرستان معرفی کرد و با آرزوی موفقیت برای او در تصدی این مسوولیت، از دکتر «عبداللهی» رئیس پیشین دانشکده نیز خواست تا در کنار مجموعه،

به همکاری خود ادامه دهد.
در این آئین، حکم دکتر «سید وحید حسینی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خطاب به دکتر «مهدی محسن زاده»، رئیس جدید دانشکده علوم
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گراش قرائت شده و از تلاش های دکتر «احمد عبداللهی» رئیس پیشین این دانشکده در مدت تصدی این

مسوولیت قدردانی شد.
دکتر «مهرداد شریفی» معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر «محسن رازقی» معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مهندس «ابوذر

پاریزی» مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این برنامه، دکتر حسینی رئیس دانشگاه را همراهی می کردند.


